КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БАБЫНИНСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«СЕЛО  САБУРОВЩИНО»

СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От 23 июня 2020 года                                                                                             №  176
«О внесении изменений и дополнений

в  бюджет муниципального образования

сельского поселения
«Село Сабуровщино» на 2020 год»

Сельская Дума

решила:

Внести в решение Сельской Думы № 162 от 23.12.2019 года  «О бюджете  муниципального образования сельское поселение «Село Сабуровщино»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»  следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1 статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

Утвердить основные  характеристики местного бюджета на  2020 год:
общий объем доходов местного бюджета в сумме 17 520 407 рублей 67 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 15 120 407 рублей 67копеек ;

общий объем расходов местного бюджета в сумме 18 216 265 рублей 02 копейки;
 нормативную величину резервного фонда местной администрации сельского поселения «Село Сабуровщино» в сумме 0, 000 рублей;

 верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования сельского поселения «Село Сабуровщино» на 1 января 2021 года в сумме 0 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0 рублей.
 установить размер дефицита местного бюджета на 2020 год в сумме 695 857  рублей 35 копеек;

 направить на погашение дефицита остатки средств, сложившиеся на 1 января 2020  года в сумме 695 857 рублей 35 копеек .
        2.  Внести изменения и дополнения  в приложение № 3 - перечень главных

администраторов доходов  бюджета СП «Село Сабуровщино» на 2020 год: добавить

коды доходов согласно приложению № 1.
       3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Бабынинский
вестник» и  распространяется  на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
 Глава МО сельского поселения

 «Село Сабуровщино»                                                                                          С.Н.Евтеева